
Preisliste der OMV SG Prottes ab 04.03.2024
Mitgliedsbeitrag Beitrittsgebühr

pro Jahr einmalig

Männer ab 18 Jahre € 75,00 € 250,00

Frauen ab 18 Jahre € 35,00 keine

Jugendliche unter 18 Jahre keinen keine

Disziplin Anmerkungen Mitglieder Nichtmitglieder

Wurfscheiben           Trap  / Compak 25er / 20er Serie € 5,00 € 9,00

Wurfscheiben           Trap  / Compak 10er - Serie € 2,00 € 4,00

NÖLJV Leistungsabzeichen (GK und WT) & Hegeringschießen pro Serie € 15,00 € 15,00
NÖLJV Übungsschießen (5 GK und WT10) pro Serie € 10,00 € 10,00
NÖLJV Laufender Keiler-Abzeichen (10 Schuss) pro Serie € 10,00 € 10,00

Großkaliber / Einschießen pro Gewehr € 3,00 € 5,00

Ring- bzw. Wildscheibe - pro Stunde & Schütze GK & LG & KK € 5,00 € 10,00

SIUS-Anlagen - Miete für 3 Stunden / Schütze LG & KK € 8,00 € 20,00

Laufender Keiler - 60 Minuten - mind. 3 Schützen Miete/h mind. 1h -------- € 60,00

Laufender Keiler - 15 Minuten - 1 Schütze pro 15 Minuten € 4,00 € 15,00

Trap Munition pro 25 Stück € 9,00 € 9,00

KK Patronen pro 50 Stück € 9,00 € 9,00

GK Patronen pro Stück € 1,80 € 1,80

LG Patronen (Diabolo) pro Dose € 8,00 € 8,00

Leihgewehre: Trap, GK, KK, LG pro Waffe € 3,00 € 7,00

Chipkarteneinsatz - wird bei Rückgabe retourniert einmalig € 10,00 € 10,00

Preisliste der OMV SG Prottes gültig ab 04.03.2024

Preise sind gültig bis auf Widerruf / Aktualisierung / Anpassung

Die aktuelle Preisliste ist unter www.omvsgprottes.at abrufbar und im Schaukasten ausgehängt

Bei Personen, die Ihren Hauptwohnsitz in Prottes haben, wird keine Beitrittsgebühr verrechnet!


